
To
,

\

T
.

;;?

, '
„* '— RA So“\rate .= 743 +420 235 350 253

\\Ěíf forscope [j?jlvž 3-30
2 www.fotscope.eu

ul
& „ mu UL! bmx,

= (%]
Czech Femxbhc

Kupnl Smlouva
Tato smlouva č, 601/OIT/2021 byla schválena na jednání RM dne 14062021, usn.č.608/2021.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Obchodní společnost RA Software s.r.o.

Se sídlem: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno

IČO: 048 85 414
DIČ: CZO48 85 414

zastoupená jednatelem Bc. Jakubem Šulákem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92399

bankovní spojení: 2114033125/2700 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. as.

(dálejen „prodávající“, na straně jedné)

a

MĚSTO PŘÍBRAM
Sie sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

ICQ: 00243132
DIC: CZ00243132

zastoupené Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

(dále jen „kupující“, na straně druhé)

tuto kupní smlouvu dle ustanovení 5 1746 odst. 2 a 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Kupující má zájem od prodávajícího odebrat (nakupovat) rozmnoženiny počítačových

programů, u kterých došlo na území Evropské unie k vyčerpání práv na jejich
rozšiřování ve smyslu ustanovení čl. 4 odst. 2 Směrnice Evropského parlamentu a Rady
2009/24/ES ze dne 23. dubna 2009 o právní ochraně počítačových programů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „rozmnoženina software“ či „rozmnoženiny software")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu kopii softwaru uvedené v cenové nabídce
přiložené k této smlouvě v Příloze A „Nabídka č. 2101200049“ a převést na kupujícího
nárok na používání a vlastnické právo těchto kopii softwaru; kupující se zavazuje
přijmout kopie softwaru a zaplatit kupní cenu prodávajícímu na základě kupní smlouvy.

b) Kopie softwaru jsou určeny pro území Evropské unie (dále jen "příslušné území").
c) Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy bude splňovat podmínky uvedené

v Příloze č. 2 — Výzva k podání nabídky.



-
:; Řrňuare =. In »;70 “"->. 551; ig;

forscope K0 \; 733-1; š M.;tšfscopetu
_ aw; CC šm-r

Izech Felitt—Šši \

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Cena rozmnoženin softwaru je „uvedena v Příloze A (Nabidka č. 2101200049).
b) Cena rozmnoženin softwaru bude zaplacena kupujícím bankovní převodem na bankovní

účet prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy v souladu s fakturou vydanou
prodávajícím.

0) Kupující je povinen zaplatit během 30 dnů od data vystavení faktury převodem částky,
která představuje 100% z celkové částky uvedené v cenové nabídce.

d) V případě jakéhokoliv zpoždění ze strany kupujícího s platbou za jakoukoliv kopii
softwaru, zálohy nebo jiné platby podle kupní smlouvy je prodávající oprávněn odstoupit
od kupní smlouvy a zboží bude vráceno prodávajícímu.

e) V souladu s ustálenou obchodní praxí, nebo obecně závaznými právními předpisy,
prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) a zašle ji kupujícímu prostřednictví datové
schránky.

f) Ceny jsou v ceníku uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) či jiných
obdobných daní a případně bez nákladů souvisejících s dodáním rozmnoženin software.

4. DODÁNÍ ROZMNOŽENIN SOFTWARE

a) Kopie softwaru je nutno doručit v nehmotné podobě. Doručení softwarových kopií se
uskuteční doručením seznamu klíčů produktů odpovídajících příslušným softwarovým
kopiím jako podepsaný elektronický certifikát, kde jsou stanoveny dodavatelské a kupní
informace, číslo objednávky a klíč produktu do datové schránky úřadu.

b) Kupující obdrží po potvrzení objednávky daňovou fakturu a prohlášení prodávajícího
jako součást faktura certifikát který obsahuje seznam klíčů produktů odpovídající
příslušným softwarovým kopiím.

5. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

a) Vlastnické právo k rozmnoženinám software přechází na kupujícího zaplacením celé
ceny takových rozmnoženin software.

b) Právní záruka. Ve vztahu k jednotlivým na faktuře uvedeným rozmnoženinám
softwarových produktů společnost RA Software s.r.o. prohlašuje, že při jejich nabytí od
třetích osob, tyto třetí osoby společnosti RA Software s.r.o. výslovně garantovaly, že
softwarový produkt(y) byl(y) pořízeny z legálního zdroje a že právo nositele práv na
rozšiřování rozmnoženin(y) softwarového produktu bylo v souladu s ustanovením 5 14
odst. 2 autorského zákona (zákon č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)
vyčerpáno. V důsledku tohoto jsou tyto rozmnoženiny softwarových produktů dále volně
převoditelné na další osoby, Softwarový produkt tak společností RA Software sr.o. je na
Vás převeden na základě prohlášení o legálním zdroji, které jí třetí osoby poskytly.
Pokud se převod softwarového produktu a jeho užití (navzdory prohlášení podle tohoto
bodu) ukáže být právně závadným, společnost RA Software sro. Vám softwarový
produkt do 14ti dnů vymění. Pokud Vám společnost RA Software s.r.o, softwarový
produkt nevymění, máte právo od smlouvy odstoupit a kupní cena produktu Vám bude
vrácena. Společnost RA Software s.r.o. není zavázána k tomu, aby daný softwarový
produkt osvobodila od právních vad a břemenem, které překážejí v jeho užívání, nebo
aby si od nositele práv pořídila zvláštní souhlas pro Vaši osobu.

c) Záruka na produkt. Společnost RA Software s.r.o. na dobu neomezenou garantuje, že
při instalaci a provozování softwaru (například registrace, aktivace) nebudou existovat
technické překážky pro užití softwarového produktu, Společnost RA Software sro. je
povinna softwarový produkt do 14ti dnů vyměnit, a to v případě výskytu takové chyby



V'
I'

_
Re "- “"x "lč =- ' ' —_*1<"*'“:.f.í.:\*g,a

forscope '. ;" % 3540 i wwwíorscopefu
_ 5-9: lil, Eim;

i zem FLEQLLHC

během instalace a provozu softwaru, za které nese odpovědnost. V případě neúspěšné

výměny nebo nesplnění požadované výměny vadného produktu ze strany společnosti
RA Software s.r.o. v takovém případě máte právo od smlouvy odstoupit a kupní cena

produktu Vám bude do 7mi dnů vrácena.

d) Pokud se společností RA Software sr.o. není výsiovně smluveno jinak, máte právo

softwarový produkt nainstalovat v jednom okamžiku jen na jeden počítač, a jeho kopii

provozovat a používat pro vlastní účely. Výslovně Vám není společností RA Software

s.r.o. poskytováno oprávnění k tomu, abyste na kopii softwaru použili techniky
reverzního inženýrství (disasemblovali), prolomili, obešli na něm uložená bezpečnostní

opatření, dali softwarový produkt do pronájmu, leasingu nebo jiného úplatného užívání.

Softwarový produkt a další související dokumenty Vám budou převedeny a odevzdány v

takové podobě, v jaké je uvedl do oběhu nositel práv (nebo je uvedl do oběhu jiný

subjekt se souhlasem nositele práv). Na základě toho nezaručujeme nebo

neodpovídáme za to,

i) že sořtwarový výrobek bude vhodný na jakýkoliv zvláštní účel,

ii) že během provozu softwaru se nebudou vyskytovat chyby způsobené

programovacími chybami softwarového produktu,
iii) že je softwarový produkt kompatibilní s jakýmkoliv hardwarovým výrobkem nebo

že spolupracuje s jakýmkoliv softwarovým příslušenstvím,

iv) že máte právo využívat podporu, aktualizace, opravy poskytnuté nositelem práv
nebo jakoukoliv třetí stranou ve vztahu k softwarovému produktu. V případech,

kdy podle právních předpisů nelze odpovědnost úplně vyloučit, přebírá
společnost RA Software s.r.o. v případě jakékoliv škody, která Vám vznikne,

odpovědnost do výše protihodnoty softwarového produktu. Kromě výše
uvedeného společnost RA Software s.r.o. vylučuje v nejvyšší zákonné povolené
míře jakoukoliv další odpovědnost v souvislosti se softwarovým produktem, a to

zejména ve vztahu nepřímým škodám a ušlému zisku. Nároky v souvislosti s

výše uvedeným je možné vůči společnosti RA Software sr.o. uplatnit výlučné po

předložení celkového materiálu, příslušenství a potvrzení, které jste obdrželi

spolu se softwarovým produktem. Proto Vás prosíme, abyste veškeré

příslušenství softwarového produktu a potvrzení uchovali, a to zejména (pokud

jste takové převzali) instalační sadu, uživatelskou příručku, fakturu, dodací list,
CoA štítek, či jiné originální smlouvy a prohlášení podepsané ze strany

společnosti RA Software s.r.o. v souvislosti s transakcí.

s. PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ

3) Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv kupujícího z vadného plnění se řídí

příslušnými obecně závaznými předpisy, není-li stanoveno jinak.
b) Prodávající prohlašuje, že rozmnoženiny software prodávané kupujícímu na základě

jednotlivé kupní smlouvy jsou rozmnoženinami, u kterých došlo k vyčerpání práv na

jejich rozšiřování pro území Evropské unie, Kupující je oprávněn rozšiřovat

rozmnoženiny software na území Evropské unie, na základě vyčerpání práva distribuce.

V případě, že má kupující zájem rozšiřovat rozmnoženiny software mimo území

Evropské unie (rozhodné území se nachází i částečně mimo území Evropské unie), činí

tak na vlastní odpovědnost, a je povinen si samostatně zjistit, zdali takové rozšiřovaní či

užití rozmnoženin software je v souladu s obecně závaznými právními předpisy účinnými
na rozhodném území.

c) Bude-li mít rozmnoženina software vady, budou práva kupujícího z odpovědnosti za

vady uspokojeny dále uvedeným způsobem, a to v následujícím pořadí: dodáním



\

'— :z.: É—ořeare ; r :. -12'3__ 3—3: :s;
forscope 'nÍ-VÉ 95593 2 www.forscope.eu
' říši 011 Emi

lev: Fepubhz

\

chybějícího zboží, dodáním jiné rozmnoženiny software za rozmnoženinu software
vadnou.

d) Budou-Ii práva 2 odpovědnosti za vady prodávajícího řešena dodáním jiné
rozmnoženiny software za rozmnoženinu software vadnou, odešle prodávající
kupujícímu novou rozmnoženinu software do čtrnácti (14) dnů od dne vyřízení
reklamace prodávajícím,

e) Budou-li práva 2 odpovědnosti za vady prodávajícího řešena dodáním jine
rozmnoženiny software za rozmnoženinu software vadnou, nesmí kupující ani žádná jiná
osoba, které kupující reklamovanou rozmnoženinu software přímo či nepřímo poskytnul
(kupříkladu koncový uživatel), takovou reklamovanou rozmnoženinu software využít za
účelem provozu počítačového programu uloženého na takové rozmnoženině software, V
případě, že má reklamované rozmnoženina software nehmotnou podobu, rozumí se
zákazem jejího vyžití pro tyto účely zákaz využití licenčního čísla (product key) takové
rozmnoženiny software.

f) Pokud budou vady software neodstranitelné a dodání jiné rozmnoženiny software dle
bodu 6.e nebude možné, ma' kupující právo od smíouvy odstoupit a kupní cena produktu
mu bude vrácena.

7. REKLAMACE VAD ROZMNOŽENIN SOFTWARE

3) Práva kupujícího vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady rozmnoženin
software uplatňuje kupující v textové podobě na adrese sídla prodávajícího nebo
prostřednictvím elektronické pošty na adrese prodávajícího d.hubacek©forscope.eu
(dále jen „reklamace“). Reklamaci uplatňuje kupující bez zbytečného odkladu.
Prodávající při reklamaci uvede číslo rozmnoženiny software a licenční číslo (product
key).

b) V případě, že zboží bylo dodáno v jiném množství či provedení, než určuje kupní
smlouva, je reklamaci nutné uplatnit u prodávajícího do 14tí dnů po obdržení nebo
vyzvednutí zboží. Nedojde-li podle předchozí věty k reklamaci, považuje se zboží za
řádně dodané.

s. ODPOVĚDNOST ZA ZPÚSOBENOU ÚJMU

a) Vznik práv z odpovědnosti za způsobenou újmu na straně kupujícího se řídí obecně
závaznými právními předpisy, není-Ii stanoveno jinak.

b) Předpokladem vzniku práva na náhradu újmy je neprodlené upozorněni prodávajícího
na vznik újmy či na skutečnost, že může ke vzniku újmy dojit.

c) V případě vzniku újmy na straně kupujícího v souvislosti s odpovědností prodávajícího
za vady rozmnoženin software si smluvní strany s ohledem na všechny okolnosti
související s uzavřením kupní smlouvy dohodly omezení náhrady této případné újmy
vzniklé kupujícímu, nejedná-Ii se o újmu způsobenou prodávajícím úmyslně či z hrubé
nedbalosti) tak, že celková náhrada veškeré újmy vzniklé z tohoto důvodu včetně ušlého
zisku je omezena částkou, kterou kupující skutečně uhradil jako cenu za rozmnoženiny
software podle jednotlivé kupní smlouvy.

d) Smluvní strany konstatují s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením kupní
smlouvy, že úhrnné předvídatelné újma včetně ušlého zisku, jež by mohla kupujícímu
vzniknout v souvislosti s odpovědností prodávajícího za vady rozmnoženin software,
může činit maximálně částku, kterou kupující skutečně uhradil jako cenu za
rozmnoženiny software podle kupní smlouvy.

9. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN



r *

'— ;“ 3m. „ 515 »120325550 165
forscope Saone sad 3 www.forscope.en
„ BLC“ CL“ S: 511:

Zzam Řtpubil:

a) Smluvní strana, která porušuje svou povinnost 2 kupní smlouvy, nebo smluvní strana,
která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost 2
jednotlivé kupní smlouvy, je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky,
které jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti, a o jejích důsledcích. Zpráva musí být
podána bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana 0 překážce dověděla nebo
při náležité péči mohla dozvědět.

10. OCHRANA INFORMACÍ

a) Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za
důvěrné všechny informace o obsahu této smlouvy.

b) Za důvěrné informace podle tohoto článku se nepovažují ty informace, které se staly
veřejně známými, aniž by to zavinil prodávající.

c) Smluvní strany se zavazují po dobu účinnosti této smlouvy a tři (3) roky po skončení
účinnosti této smlouvy zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných informací. Smluvní
strana nesmí bez písemného souhlasu druhé smluvní strany důvěrné informace využít
pro sebe nebo třetí osoby, pokud by to bylo v rozporu se zájmy druhé smluvní strany.
Squvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost i o dalších skutečnostech, jejichž
sdělení třetím osobám by se mohlo jakýmkoli způsobem dotknout obchodních zájmů
nebo dobrého jména druhé smluvní strany. Smluvní strany můžou důvěrné informace
sdělit svým poradcům zavázaným povinností mlčenlivosti.

11. ŘEŠENÍ SPORÚ

Všechny spory vznikající z této smlouvy budou rozhodovány s konečnou piatností u
příslušného obecného soudu České republiky,

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Pokud vztah založený touto smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak
strany sjednávají, že se vztah řídí českým právem, a to s vyloučením použití Úmluvy
OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží a s vyloučením použítí zachovávaných
obchodních zvyklostí.

b) Pro účely vztahů mezi smluvními stranami se:
i) vylučuje použití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení 5

558 odst. 2 občanského zákoníku;
ii) vylučuje použití ustanovení 5557, 5 1748, 5 1763 a 5 2119 odst. 1 občanského

zákoníku.

o) Vztahuje-Ii se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, nebo obsahu, anebo z okolností, za nichž
bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

d) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu
smlouvy.

e) Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně s tím, že změna této smlouvy méně
přísnou formou se wlučuje.

f) Nedílnou součástí této smlouvy tvoří: Příloha A — Cenová nabídka účinná ke dni
uzavření této smlouvy.

9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom (1).



\
ď

1:91

'— ;; E-ďmare »: „. ».;m 3:5 eau: zas

orscope
““i-"ř “mě“ 3 W-forscopeeu

_ GCC DG Ema

C 32-311 Řepmh; \

h) Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy.

i) Tato Smlouva nabývá účinnosti ke dni zveřejnění v registru smluv s tím, že Kupující se

zavazuje zveřejnit tuto Smlouvu, jakož i veškeré její případné dodatky v souladu se
zákonem o registru smluv. Strany potvrzují, že příloha A „Nabídka č, 2101200049“

představuje obchodní tajemství Prodávajícího a proto nebude uveřejněna v registru
smluv.

Podpisy:

V Brně dne V Příbrami dne

3 D -06- 2021

prodávající kupující
RA Software Mgr. Jan Konvalinka

Bc. Jakub starosta

Novosady2.60200 Í;
p. wzo 511 1A571s ! E. i
vnrmzczoasssw \ř.

\_



_A
o „./ fOI'SCOpe Nabldka c. 2101200049

/ v
/
/

„*, Dodavatel Zákazník

RA Software s.r.o. Město Příbram
Nové Sady 2 Tyršova 108
Brno, 60200 261 01, Příbram

Odpovědná osoba: Odpovědná osoba:
Marianna Mancírová Městu Příbram Jan Drozden
+420 538 880 036 +420 318 402 561

info©fcrscope.cz jan.drozden©pribram.eu

IČ: 04885414 IČ: 00243132
DIČ: CZO48854l4 Doplňující informace: N006/21/v00012392

Číslo bankovního účtu: 1331434520 Datum vystavení: 20052021
Kód banky: 2100 — Unicredit Bank Nabídka platído: 3. 6. 2011
Variabilní symbol: 2101100671

Položky Jednotková cena Množství DPH Cena DPH

Daň z přidané hodnoty (DPHHe účtována podle systému Mini One Stop (MOSS), viz: Vystavíl(a):

Společnostje zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, spisová značka C 92399,

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-04885414, o=RA
Softwa re s.r.o., ou=2, cn=Jakub Šulak, sn=Šu la k,

. .
g lvenName=Jakub, serlaINumber=P592674
Datum: 2021 .06.24 14:58:42 +02'00'

HDD
0: D II |!

| .

aGDENNÍQARANCE DOŽIVOTNÍZÁRUKA AŽOGOO/oN1ŽŠÍCENV SPOLEČNOST ZALOŽENA u EVROPSKÝCH TRHÚ
VRÁCEM PENEZ LEGALITV OPROTI PRÚMĚRU VROCE 2008



|
"
'1r' „ , „ „

. ' " ' MESTSKY URAD PRlBRAM

ťah?
M ESTO PRI BRAM

| Odbor práva a veřejných zakázek

Výzva k podání nabídky
V souladu s 5 27, 5 31 a za užití zásad 5 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen zákon), Vás žádáme o zaslání nabídky na zakázku:

„Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí"

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele: město Příbram
Sídlo zadavatele: Tyršova 108

v 261 19 Příbram |
00243132
_0200243132
Jednající: Mgr. Jan Konvalinka

starosta

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Název přidělený veřejné zakázce veřejným zadavatelem: „Nákup licencí Microsoft Exchange server
2019 a CAL licencí"
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
Místo zakázky: Příbram

Předpokládaná hodnota zakázky (dle předchozích zkušeností zadavatele): 661 157,00 Kč bez DPH

Jazyk zadávacího řízení: čeština

3. Zohledněni aspektů odpovědného zadávání

Město Příbram uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek v souladu se svým posláním
samosprávného celku, které je vymezeno zejména zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění

pozdějších předpisů. Město Příbram pečuje o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů
a při plnění svých úkolů chrání též veřejný zájem, kdy při stanovení zadávacích podmínek zohledňuje
sociální a environmentální aspekty dané zakázky, jakož i možnosti inovativních řešení.

Zadavatel usnadňuje přístup dodavatelům poskytnutím vzorových dokumentů,

S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentiňkoval zadavatel žádná další
témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho výše uvedeným posláním, vymezeným
účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu
diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

4. Zadávací dokumentace

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 2 serverových licencí Microsoft Exchange 2019 a 280

uživatelských licencí Microsoft Exchange CAL 2019 za předpokiadu doložení patřičných dokumentů a
splnění podmínek vyplývajících z požadavků národní legislativy, Směrnice Evropského parlamentu a
Rady 2009/24/ES ze dne 23. dubna 2009 o právní ochraně počítačových programů, a Rozsudku
soudního dvora ze dne 3. června 2012 ve věci C-128/11, a Rozsudku soudního dvora ze dne 12. října
2016 ve věci C-166/15 (viz překlad dokumentu Microsoft Reactive Letter - příloha č. 1).

Licence budou dodány městu Příbram a aktivovány nejpozději do 5ti dnů od účinnosti smlouvy.

Zadavatel s předmětem plnění dodávky počítačového programu požaduje nový, nebo přeprodaný
produkt - licenci (tzv. "druhotná licence").

V případě nabídky nového produktu požadujeme produkt zabalený s bezpečnostním zakrytim
licenčního čísla (tzv. Product Key).

www„pribram.eu 1D datové schránky Zebbrqu - IČO: 00243132



sš
Výzva k podání nabídky “

„Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí“ -

V případě nabídky přeprodávaného produktu (tzv. „druhotné |icence“) musí produkt splňovat
požadavky Microsoftu dle vyjádření níže a musí být bezpodmínečně doloženy tyto dokumenty — tzv.
transferová dokumentace:

— Prohlášení původního nabyvatele licence
o původ zakoupené licence na neomezenou dobu (nikoliv pronajaté)
o prohlášení o neužívání a že v budoucnu tyto licence instalovat nebude;
o veškeré identifikační nacionále původního nabyvatele;
o označení produktu, počet licencí, popis licencí dle výrobce, země původního prodeje,

verze a metrika licencování (per User! per Device / per Core, apod.);
0 u multilicenčních programů uvést Microsoft Agreement Number, Master Agreement

Number a Business Agreement Number (jsou—li k dispozici).

- Prohlášení o převoditelnosti - Prohlášení prodávajícího (účastníka) o produktu, že:
0 byl původně uveden na trh prodejem v rámci EHP majitelem autorských práv nebo s

jeho souhlasem;
0 byl poskytnut oproti úhradě poplatku, který zajišťuje majiteli práv získání odměny

odpovídající ekonomické hodnotě kopie jeho díla;
o licence byly jak původním, tak novým nabyvatelem úplně zakoupeny, nikoliv

pronajímány (ani částečně);
o původní nabyvatel v okamžiku prodeje učinil svou kopii „nepoužitelnou“;
() účastník právo k užití softwaru, specifikovaného v transferové dokumentaci, nabyl za

účelem prodeje, a že tento software nikdy nenainstaloval ani jej jinak neužíval;
o je účastník oprávněn právo k užití převést na třetí osobu, a že na tomto právu neváznou

práva třetích osob a zejména toto právo ani částečně nepřevedl na třetí osobu.

- Potvrzení o převodu
o dokument o převodu práv k produktu od prodávajícího (účastníka) na nového

nabyvatele (v tomto případě město Příbram).

Cenová nabídka dodavatele musí splňovat následující podmínky:
_ být zpracována v českém jazyce;
— obsahovat identifikační údaje dodavatele;
— obsahovat celkovou nabídkovou cenu v členění: cena bez DPH, DPH a vč. DPH;
— obsahovat seznam případných poddodavatelů;
— obsahovat vyplněný krycí list — viz příloha č. 1;
— obsahovat prohlášení o splnění kvalifikace — viz příloha č. 2;

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná.
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami.

'

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku a
podává-Ii samostatnou nabídku, nemůže být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný
dodavatel, který také podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace ani podat společnou nabídku
s jiným(i) dodavatelem(i).

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy a splatnost faktury bude 30 dní od data prokazatelného
doručení předmětu veřejné zakázky.

Návrh smlouvng povinnou součástí nabídky, obchodní podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek
musí být součástí smlouvy s dodavatelem. Text smlouvy není závazný, zadavatel si vyhrazuje právo
návrh modifikovat v částech, jež nejsou předmětem hodnocení.

Nabídky budou přijímány v listinné podobě v sídle zadavatele - v podatelně - na adrese Tyršova 108,
Příbram | (osobně je možno nabídky podávat v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:30 v pondělí a

2/5



,
! Výzva k podání nabídky

„Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí“

středu, od 8:00 do 14:30 v ostatní dny) anebo v elektronické podobě na adrese:
htthJ/nen.nígez_czgrofil/MeUPB.

Pro podání elektronické nabídky je nutné, aby dodavatelé byli řádně registrováni u poskytovatele
elektronického nástroje na https://nen.nipez,cý. Zadavatel upozorňuje účastníky, že registrace není
okamžitá.

Účastníci mohou při registraci postupovat podle manuálu dodavatele, který je dostupný na profilu
zadavatele httgsz/lnen.niQez.czUzivatelske|nformace/UzivatelskePrirucky.

V případě technických komplikací doporučuje zadavatel kontaktovat poskytovatele profilu na hot line
+420 841 888 841.

Elektronická nabídka se sama zašifruje certifikátem pro zašifrování nabídky, který je vložen do systému.
Upozorňujeme účastníky, aby nabídky sami nešifrovali. Nabídka účastníka zašifrovaná nesprávným
certifikátem bude považována za nabídku, která nebyla podána a v průběhu zadávacího řízení se k ní
nebude přihiížet,

Elektronická nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Jednotlivé soubow tvořící
nabídku v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 20 MB. Zadavatel doporučuje podání nabídky
ve formě jedné komprimované složky ve formátu ZIP.

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení.
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k
internetu při podávání nabídkytak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky
se rozumí konečné odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání všech příloh).

Nabídky podávejte v listinné nebo velektronické podobě nejpozději do 01.06.2021 do 8:30 hodin.

Nabídky v listinné podobě oznašte nápisem „Zakázka - „Nákup licencí Microsoft Exchange server
2019 a CAL licencí“ — NEOTEVIRAT“, opatřené na uzavření razítkem či jménem a podpisem účastníka.

Termín otevírání listinných nabídek je stanoven na den 01.06.2021 v 09:00 hodin na adrese: město
Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram, přízemí vlevo, místnost č. 9.

Otevírání nabídek podaných prostřednictvím elektronického nástroje je neveřejné. Zadavatel při
otevírání elektronických nabídek kontroluje, zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě, zda je
autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.
Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci dodavatelů, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli do
konce lhůty pro podávání nabídek. Při otevírání obálek budou účastníci seznámeni s nabídkami

podanými velektronické podobě. Zadavatel bude po přítomných dodavatelích požadovat, aby svou
účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků.

7. Požadavky na prokázání kvalifikace

Profesní způsobilost:
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který předloží:
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence, pokud je v

ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí bg starší 90 kalendářních dnů ke dni godání nabídký'
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky - zejména Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona. Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis 2
živnostenského rejstříku (š 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění), nebo živnostenský
list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky;

Technické kvalifikační gředpoklady:
Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu obdobných
dodávek provedených dodavatelem za poslední tři roky.

Tento technický kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který provedl za oslední 3 rok alespoň dvě

dodávky obdobného charakteru tj. zakázky na dodání serverových a uživatelských licencí, v celkovém

finančním objemu (tedy v součtu) 350 000 Kč bez DPH.

3/5



Á

<

. „30
0— (

Výzva k podání nabídky
„Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licenci“

DOKLADY o KVALIFIKACI PŘEDKHÁDA'JÍ DODAVATELÉ v NABÍDKÁCH v KOPIÍCH A MOHOU
JE NAHRADIT CESTNYM PROHLASENIM (vzor — příloha č. 2). Zadavatel si může v případě
potřeby či pochybností vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopii dokladů o
kvalifikaci.

Před uzavřením smlouvy je zadavatel oprávněn požádat vybraného dodavatele o originály nebo
ověřené kopie dokladů, dodavatel je povinen je předíožit.

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikačních předpokladů poddodavatelem. V tomto případě
musí být z nabídky zřejmý poměr poddodavatele k dodavateli — zda se jedná o zaměstnance (doložit
čestným prohlášením). V opačném případě musí dodavatel doložit závazek (viz příloha č, 4), z něhož
bude zřejmé, že poddodavatel se bude podílet na plnění veřejné zakázky vrozsahu poskytnuté
kvalifikace.

8. Údaje o hodnotících kritériích

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude
hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Všechny hodnocené nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejvýhodnější
(tj. obsahující nejnižší nabídkovou cenu) po nejméně výhodnou (tj. obsahující nejvyšší nabídkovou
cenu)

9. Písemné dotazy, vysvětlení podmínek veřejné zakázky

Pokud v průběhu lhůty pro podání nabídek vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu
zadávacích podmínek, je dodavatel povinen vznést dotaz ngbo požadavek na vysvětlení formou žádostí
písemně nebo na email dagmar.drozenova©pribram.eu. Zádosti a odpovědi na ně budou uveřejněny
na profilu zadavatele.

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena ne'gozděii 5 gracovní dnů Qřed uglynutím lhůty pro
Qodání nabídek.

Zadavatel odešle dodavateli vysvětlení na základě žádosti nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne
doručení žádosti a zároveň jej uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel si vyhrazuje právo vprůběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit
podmínky zadání, a to písemně na profilu zadavatele.

10. Další podmínky a práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o
vyloučení dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí považují za doručené
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smluvní
vztah se žádným z dodavatelů stím, že případné neuzavření smluvního vztahu nebude ze strany
dodavatele sankcionováno.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně
informovat.

Z důvodu povinné archivace se podané nabídky nevrací.

Veškeré náklady související s vypracováním nabídky v rámci tohoto výběrového řízení včetně nákladů
na účast v tomto výběrovém řízení nese dodavatel.

Podáním nabídky dodavatel souhlasí s tím, že veškeré údaje o jím nabízené ceně a podmínkách
nabídky mohou být předmětem zveřejnění ze strany zadavatele.

4/5



“f ňna
Po

Výzva k podání nabídky
/ „Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí"

Příloha č. 1 - Dostupný překlad dokumentu - na profilu zadavatele viz odkaz výše
Příloha č. 2 - chí list - na profilu zadavatele viz odkaz výše
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - na profilu zadavatele viz odkaz výše
Příloha č. 4 — Vzor písemného závazku — na profilu zadavatele viz odkaz výše

V Příbrami dne 18.05.2021

v. r.

Mgr.RadkaŠkubalová
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek

Tato výzva je vydána v souladu se směrnicí č. 1/2021 MěÚ Příbram, Nejedná se o zadávací řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zpracovala: Dagmar Drozenová, referent OPVZ MěÚ Příbram
23 obsahovou správnost výzvy odpovídá: Bc. Jakub Sladký, referent OPVZ MěU Příbram
Za správnost předmětu zakázky odpovídá: Ing. Jan Drozen, vedoucí OIT MěU Příbram

DN: c=CZ,

2.5.4.97=NTRCZ-04885414, 0=RA

Software s.r.o., ou=2, cn=Jakub
Šulák, sn=ŠuIák,

givenName=Jakub,
serialNumber=P592674
Datum: 2021.06.24 14:59:20

+02'00'

5/5



._ “Ě

„\ — PP:;- *?
_ YY

ŠÉF

ďčc'í
V »

cal?
' ' ' 9/8


